[image: image1.wmf]

РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ

  Совет депутатов

муниципального образования «Кабанский район»

РЕШЕНИЕ

«28» сентября 2017 г.                                                                     № 4
Об избрании Председателя
Совета депутатов МО «Кабанский район»

    На основании Федерального Закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 26 Устава МО «Кабанский район», ст. 7 Регламента Совета депутатов МО «Кабанский район», Совет депутатов МО «Кабанский район» решает:
  1. По результатам тайного голосования избрать Председателем Совета депутатов МО «Кабанский район» депутата Совета депутатов МО «Кабанский район»  Онтобоева Семена Николаевича.
  2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.
Депутат – председательствующий

на первой сессии Совета депутатов

МО «Кабанский район» шестого созыва

           В.С. Мертвецов

_1220854127.doc